



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS – SEVOP, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	CARAJÁS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	NOVO HORIZONTE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO	ROCHA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BANCO DE PREÇOS	SCS COM DE MAT. DE CONSTRUÇÃO	MÉDIA
1	CUMEIRA DE BARRO	2000	UNIDADE	R\$ 11,36	R\$ 7,50	R\$ 8,50	R\$ 6,25	R\$ 10,00	R\$ 8,72
2	TELHA TIPO PLAN CERÂMICA	100000	UNIDADE	R\$ 1,89	R\$ 1,45	R\$ 2,00	R\$ 1,44	R\$ 1,50	R\$ 1,66
3	TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 183 CM	2000	UNIDADE	R\$ 58,50	R\$ 72,50	R\$ 74,50	R\$ 65,00	R\$ 85,00	R\$ 71,10
4	TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 244 CM LARGURA 50 CM	2000	UNIDADE	R\$ 36,50	R\$ 35,00	R\$ 37,00	R\$ 31,75	R\$ 35,00	R\$ 35,05
5	TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 244 CM, LARGURA 110 CM	2000	UNIDADE	R\$ 89,60	R\$ 100,00	R\$ 108,00	R\$ 79,90	R\$ 95,00	R\$ 94,50
6	TIJOLO, MATERIAL BARRO COZIDO, TIPO FURADO, COMPRIMENTO 19CM, LARGURA 19 CM	200000	UNIDADE	R\$ 1,38	R\$ 1,25	R\$ 1,50	R\$ 1,11	R\$ 1,30	R\$ 1,31

Raquel Brito
Raquel da Silva Brito
Matrícula 58977
Assistente administrativo





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PUBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765



PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA CONTRUÇÃO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PUBLICAS – SEVOP, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CUMEEIRA DE BARRO	2000	UNIDADE	R\$ 8,72	R\$ 17.444,00
2	TELHA TIPO PLAN CERÂMICA	100000	UNIDADE	R\$ 1,66	R\$ 165.600,00
3	TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 183 CM	2000	UNIDADE	R\$ 71,10	R\$ 142.200,00
4	TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 244 CM LARGURA 50 CM	2000	UNIDADE	R\$ 35,05	R\$ 70.100,00
5	TELHA, MATERIAL FIBROCIMENTO, TIPO ONDULADA, COMPRIMENTO 244 CM, LARGURA 110 CM	2000	UNIDADE	R\$ 94,50	R\$ 189.000,00
6	TIJOLO, MATERIAL BARRO COZIDO, TIPO FURADO, COMPRIMENTO 19CM, LARGURA 19 CM	200000	UNIDADE	R\$ 1,31	R\$ 261.600,00
TOTAL					R\$ 845.944,00

Raquel Brito
Raquel da Silva Brito
Matricula 58977
Assistente administrativo

[Assinatura]
A Adm. dos Procedimentos Legais